
Tekst jednolity 

Załącznik do zarządzenia nr 47/17 

Rektora PWSZ im. St. Staszica w Pile 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie realizacji studiów dualnych prowadzonych 

w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odpowiedzialnym za prawidłową realizację i rozliczanie studiów dualnych jest 

Zastępca Dyrektora Instytutu, w którym prowadzone są studia dualne. 

 

§ 2. (skreślony)  

 

§ 3. Umowa o studia dualne, o której mowa w uchwale nr XX/134/14 Senatu PWSZ w Pile 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów dualnych, 

jest porozumieniem o prowadzenie praktyk w rozumieniu właściwych przepisów 

Regulaminu praktyk zawodowych PWSZ w Pile. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorom Instytutów, w których 

prowadzone są studia dualne. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


